ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ ЭЛЕКТРИЧЕСКОГО
ВСТРАИВАЕМОГО ДУХОВОГО ШКАФА
EOEC.564TB; EOEC.564TХ;
EOEC.566TB; EOEC.566TW; EOEC.566TХ
Ver.01

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
EOEC.566ТB
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУР
E – ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ ПЛОЩАДКИ
E - ELECTRIC – ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ
O - OVEN – ДУХОВКА
C - БУКВЕННОЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ МОДЕЛИ
56 – ОБЪЕМ 56 ЛИТРОВ
4/6 – ФУНКЦИИ
B – BLACK – ЧЕРНОЕ СТЕКЛО
W – WHITE – БЕЛОЕ СТЕКЛО
-7-www.maunfeld.ru
Т – СЕНСОРНОЕ УПРАВЛЕНИЕ